5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 21 WHITE SHELL LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 20 2200 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 PLN KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.100.000,00 PLN (JEDEN MILION STO TYSIĘCY ZŁOTYCH)

20 21 2 112 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1 056 000ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 21 TAK

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 23 SMOLARSKA 

2.Imiona 21 23 MARIANNA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

21 23 74112507289, ------